Pedido de Providência nº 01/2019.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este, subscrevem requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

    Que seja cascalhada a estrada que dá acesso a propriedade do seu

Paulo Rondon da Trindade na Linha Fortaleza.

Justificativa

Esse serviço é de extrema necessidade, pois em dias de chuva o caminhão

do leite não consegue mais ir até a propriedade recolher o leite, causando assim prejuízo

ao produtor.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 30 de abril de 2019.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva- PDT

Ver. Wagner José Segalla Flores -PDT